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Godsinlösen Nordic AB offentliggör Impact Report 
för Q2 2024
Godsinlösen Nordic AB (GIAB) offentliggör sin Impact Report för Q2, 2024. Rapporten 
belyser bolagets fortsatta arbete med hållbarhet och cirkulära affärer. Över 59 000 
produkter återbrukades under perioden, vilket motsvarar en återbruksgrad på 96%. 
Med dessa insatser har GIAB bland annat sparat in över 370 ton koldioxid - 
motsvarande 19 varv runt jorden med flyg.

Med unika verktyget Planetary Model™ erbjuder GIAB sina kunder vetenskapligt baserad 
hållbarhetsdata, vilket ger en djupare förståelse för produkters miljöpåverkan och 
möjligheter till hållbara affärsstrategier. Rapporten framhäver de ekonomiska och 
miljömässiga fördelarna med återbruk, där GIAB’s insatser har bidragit till att undvika 1 268 
ton avfall och spara över 16 miljoner SEK i skuggkostnader.

Planetary Points mäter värdet av hållbarhet
Planetary Points är ett sammanvägt värde som speglar den totala miljöpåverkan av GIAB’s 
hållbarhetsinsatser. Planetary Points beräknas baserat på flera miljöpåverkansindikatorer 
enligt LCA-standarden, vilket ger en helhetsbild av både de negativa och positiva 
effekterna av en produkts livscykel. Genom att använda Planetary Points kan företag få en 
verklig och vetenskaplig förståelse för hur deras insatser bidrar till att minska belastningen 
på ekosystemen, vilket i sin tur hjälper dem att fatta mer informerade beslut kring 
hållbarhetsstrategier.

"Våra Planetary Points för perioden motsvarar den miljöpåverkan som undvikits genom att 
förhindra nyproduktionen av nästan 23 000 mobiltelefoner," förklarar Evalena Blomqvist. 
"Detta visar på den betydande inverkan våra hållbarhetsinsatser har, inte bara i form av 
resurssparande".
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OM GODSINLÖSEN NORDIC AB (GIAB)

GIAB levererar en komplett cirkulär skaderegleringsprocess åt försäkringsbranschen samt 
hantering av returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer. 
Tjänsterna täcker allt från logistik, inventering, kundtjänst och skadeverifiering till 
eventuell reparation och återförsäljning till konsument. GIAB erbjuder även 
hållbarhetsdata och strategisk hållbarhetsrådgivning inom affärsområdet Consulting.

Inom alla affärsområden levererar och kommunicerar GIAB komplett statistik genom 
transparent och tillförlitlig ekonomi- och hållbarhetsrapportering som möjliggör 
kvantifiering och visualisering av återbrukets positiva miljöeffekter.

Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
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